
 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

14 серпня 2023 року                                                         34 сесія  8скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 5555 

 

Про врегулювання питань передачі  

на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них  

та газового обладнання  

 

  

Відповідно до ст.ст. 512-514 Цивільного кодексу України, ст.136 

Господарського кодексу України, ст. 37 Закону України «Про ринок 

природного газу», ст. ст. 18,25,26,60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.п 1,2 глави 1 розділу ІІІ «Основні правила 

технічної  експлуатації  газорозподільної системи» Кодексу газорозподільних 

систем, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 

30.09.2015 № 2494, постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг«Про врегулювання 

окремих питань, пов’язаних з діяльністю суб’єктів природних монополій на 

ринку природного газу під час дії воєнного стану»від 25.04.2023 № 728, 

рішення 1 сесії Літинської селищної ради 8 скликання «Про реорганізацію 

сільських рад шляхом приєднання до Літинської селищної ради» від 

09.12.2020 № 17,розглянувши лист АТ «Вінницягаз» від 08.08.2023 №210-сл-

14575-0823, враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

комунальної власності, інфраструктури, житлово-комунального господарства  

та транспорту, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду на заміну зобов’язаної сторони (АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ВІННИЦЯ 

ГАЗ», ідентифікаційний код юридичної особи03338649) у зобов’язання, що 

виникли із:  

- Договору № 07FVi8211-17 про передачу на баланс у безоплатне 

користування газових мереж, споруд на них та газового обладнання від 

17.11.2012; 



- Договору № 158 про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання від 28.12.2011; 

- Договору № 16про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання 17.01.2012; 

- Договору № 14про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання 30.08.2006; 

- Договору №192 про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання від 20.03.2012; 

- Договору №158 про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання від 22.03.2012; 

- Договору № 59про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання від 27.12.2012; 

- Договору № 7про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання від 25.05.2012; 

- Договору № 251 про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання від 12.01.2012; 

- Договору № 69 про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання 17.07.2013; 

- Договору № 58 про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання від 27.07.2011; 

- Договору № 349 про передачу на баланс у безоплатне користування 

газових мереж, споруд на них та газового обладнання України від 12.12.2011. 

 2.  Уповноважити селищного голову Літинської селищної ради Бичка 

А.І. укласти та підписати Договори зміни сторони зобов’язання за 

Договорами про передачу на баланс у безоплатне користування газових 

мереж, споруд на них та газового обладнання, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, житлово-

комунального господарства  та транспорту (О. Яковенко).  

 

Секретар селищної ради            Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Виконавець:____________  О. Головащенко 

 

Погоджено: _____________ О. Яковенко 

                     _____________ М. Бевз 

                     _____________ О. Медяна 

 

 


